SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 534768/2018                                                  CH N. 03/2018

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br
Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700

Fone: (65) 3688-8000/8020 – Email: licita.sma@varzeagrande.mt.gov.br
Página 1 de 1

LICITAÇÃO
PMVG

_______

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 03/2018

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, através da portaria 149/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que

fará realizar Chamamento Público para selecionar empresa que atue no ramo da

construção civil visando à construção de 02 (duas) unidades escolares, sendo: 01 (uma)

unidade de creche tipo 1 padrão FNDE e 01 (uma) unidade de Escola de seis salas  padrão

FNDE, denominado Equipamento Público no Residencial  São Benedito, empreendimentos

horizontais já construídos pelo Programa Minha Casa Minha Vida (PMCMV), o qual será

contratado pelo  Banco do Brasil (BB) através de Recursos oriundos do Fundo de

Arrendamento Residencial (FAR). A realização esta prevista para o dia 30 de agosto de 2018,

às 08h30min (horário local). O Edital completo está à disposição dos interessados, na Prefeitura

Municipal de Várzea Grande - Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 08h00min às

12h00min e das 14h00min às 18h00min, sito à Avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT

com pagamento da taxa de R$ 0,13 por cópia não restituível, e gratuitamente no site:

www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande - MT, 13 de agosto de 2018.

Silvio Aparecido Fidelis
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/